prenda y el embargo que reposaba sobre el vehículo objeto del acuerdo y pagar el impuesto vehicular del mismo.  
QUINTO: la sociedad comercial INVERDIMA S.A.S, identificado con NIT No 9003627732 hizo la entrega de la primera cuota 
pactada es decir hizo la cancelación de la suma de DOCE MILLONES DE PESOS ($12.000.000), pero el pago de segunda 
cuota pactada para el día 3 de agosto de 2022 y que ascendía a VEINTIDOS MILLONES DE PESOS ($22.000.000) a la 
fecha de presentación no ha sido cancelada por la parte demandada. 

Revisados los anexos se advierte que se certifica el pago del impuesto vehicular pero en el acuerdo conciliatorio  en el 
numeral 4. Se consigna la devolucion. Que el señor  ANDRES ALFONSO RODRIGUEZ DE LA CRUZ   declara y se